

trinkgut

Münchens Getränkemarkt!

Landsberger Str. 110-114, 80339 München
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

**Bei uns findest du mehr als
 500 Spirituosen, 500 Sorten Bier und
 über 400 Sorten Limonaden und Wasser.**

Hacker Pschorr

Hell, auch alkoholfrei

oder Kellerbier

+ € 4,50 Pfand
 je Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,50

ab 2 Träger je

14.99
 statt 20.49



ab 3 Träger je

13.99
 1l = € 1,40

Augustiner

Edelstoff

+ € 3,10 Pfand

Träger 20x0,5l Flasche

1l = € 1,80

17.99
 statt 19.49



Adelholzer

Mineralwasser

versch. Sorten

+ € 4,80 Pfand

je Träger 12x1l Flasche

1l = € 0,58

6.99
 statt 8.99



Paulaner Spezi*, auch zero*

oder Limo Orange oder Zitrone

+ € 3,10 Pfand

je Träger 20x0,5l Flasche

1l = € 1,20

11.99
 ohne Pfand APP

trinkgut APP
10.99
 statt 15.99



Bacardi

Carta Blanca

Superior

White Rum

und weitere Sorten

27% - 37,5% Vol.

je 0,7l Flasche

1l = € 17,13

11.99
 statt 16.49



**50 Extra
 Punkte!**
 PAYBACK

Valdo

Prosecco,

auch alkoholfrei

je 0,75l Flasche

1l = € 10,65

7.99
 statt 8.99-10.99



Jack Daniel's

Tennessee

Whiskey

35% / 40% Vol.

je 0,7l Flasche

1l = € 22,84

15.99
 statt 19.99



Coca-Cola*, Fanta, Sprite,

mezzo mix* oder Lift

+ € 3,30 Pfand

je Träger 12x1l Flasche

1l = € 1,00

11.99
 statt 15.99



Entdecke tolle Angebote!

**Hirschquelle
Heilwasser**
+ € 3,30 Pfand
Träger 12x0,75l Flasche
II = € 0,61



5.49

**hohes C
Fruchtsaft**
inkl. Orange
oder **All-In-One**
aus Konzentrat
+ € 0,25 Pfand
je II / 0,85l Flasche
II = € 1,99 / € 2,34



1.99

Jana Eistee
+ € 0,25 Pfand
je 1,5l Flasche
II = € 0,86



1.29

Active 02
+ € 0,25 Pfand
je 0,75l Flasche
II = € 1,32



0.99

**Don Papa
Baroko**
philippinischer Premium-Rum
40% Vol.
0,7l Flasche
II = € 47,13



**200 Extra
°Punkte!**
PAYBACK

32.99

**König Ludwig
Dunkel oder Weissbier,**
auch alkoholfrei
versch. Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
II = € 1,50



14.99

**100 Extra
°Punkte!**
PAYBACK

trinkgut
Doppel
Sammel
Sommer



Für
Neuanmelder**
**+250
Extra°P**

So geht's:
Bis 31.08. vor
jedem Einkauf den
Aktions-Coupon
aktivieren und
doppelt °punkten*



Jetzt laspunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum
31.07.-31.08.2020.
** Gültig für PAYBACK Neuanmelder* im Aktionszeitraum
vom 31.07.-31.08.2020. Um die 250 Extra°Punkte zu erhalten,
muss der PAYBACK Neuanmelder die trinkgut Karte
aktiviert werden. Anschließend muss innerhalb derselben
Aktionszeitraums (31.07.-31.08.2020) eine Transaktion bei
trinkgut getätigt und dabei der PAYBACK Karte gescannt werden.
Der Gutschein der trinkgut Karte = je nach Markt von 1 bis zu 2 Punkten
nach der qualifizierten Transaktion.

**Käfer
Sprizz oder Hugo,**
auch Rose
je 0,75l Flasche
II = € 3,98



**50 Extra
°Punkte!**
PAYBACK

2.99

**Thomas Henry
Tonic Water,
Spicy Ginger
und weitere Sorten**
+ € 0,15 Pfand
je 0,75l Flasche
II = € 2,65



**25 Extra
°Punkte!**
PAYBACK

1.99



trinkgut 2FACH °P auf den gesamten Einkauf*

So funktioniert's:

*Coupon beim Bezahlen verfallen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte an der
Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist mehrfach und nicht nachträglich einlösbar und gilt
ab 24 Mindestumsatz. Bei Wocherwerb werden hierdurch erzielbare Punkte zurückbehalten. Der Coupon ist nicht kombinier-
bar mit anderen Rabatt- und/oder Coupon-Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen.
Bei mehreren Coupons, welche denselben Angebot betreffen, wird immer der Coupon eingetätigt, der den größten Vorteil be-
steht. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der denselben Angebot betrifft, nicht zusätzlich verwendet werden.
Von der Punktegutschrift ausgeschlossen sind Gutscheine, Leasing, Löhne & Tanti, Prämien, Pfand, Präm., Telefonkarten, Telefon-
und Guthabekarten. Nur einlösbar bei den teilnehmenden trinkgut Märkten in der Region D/Ö/A/Schweiz.
Gültig bis 31.08.2020.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

PAYBACK Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, PAYBACK App oder der LÖSBA App mit verknüpfter PAYBACK Karte an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Löwenbräu

Original, auch alkoholfrei
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
ll = € 1,30

NEUE TRINKGUT APP
12.99
trinkgut APP
11.99



Flötzingen

Heil, auch alkoholfrei
+ € 3,30 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
ll = € 1,20

16.99 Flötzingen
KRAUS ROSENLEIM



Budweiser Budvar Premium Lager

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
ll = € 1,70

16.99



Desperados

+ € 3,42 Pfand
Träger 24x0,33l Flasche
ll = € 3,29

29.99



Guinness Draught Stout

+ € 1,00 Pfand
4x0,44l Packung
ll = € 2,84

4.99



Baileys Irish Cream Liqueur

15,7% / 17% Vol.
je 0,5l / 0,7l Flasche
ll = € 19,98 / € 14,27

NEUE TRINKGUT APP
9.99
trinkgut APP
9.49



Ouzo 12 oder Gold 12

Anis-Spirituose /
-Likör
38% / 38% Vol.
je 0,7l Flasche
ll = € 14,27

9.99



Echter Nordhäuser Reiche Ernte

oder Doppelkorn
38% / 38% Vol.
je 0,5l / 0,7l Flasche
ll = € 11,98 / € 8,56

5.99



Three Sixty Vodka

37,5% Vol.
0,7l Flasche
ll = € 15,70

NEUE TRINKGUT APP
10.99
trinkgut APP
9.99



Jameson Irish Whiskey

40% Vol.
0,7l Flasche
ll = € 25,70

17.99



Captain Morgan Rum

35% - 40% Vol.,
auch alkoholfrei
je 0,7l Flasche
ll = € 15,70

10.99



Gordon's Gin

37,5% Vol.
oder Gordon's 0,0%
je 0,7l Flasche
ll = € 15,70

10.99



Itarol Aperitivo Rosa

14% Vol.
0,7l Flasche
ll = € 6,34

4.44



AUF DAUER GÜNSTIG!

Gut&Günstig Petrusquelle Mineralwasser

versch. Sorten
+ € 2,25 Pfand
je 9x0,5l Packung
II = € 0,30

1.35



Gut&Günstig Tasty Water

versch. Sorten
+ € 0,25 Pfand
je 1,5l Flasche
II = € 0,37

0.55



Gut&Günstig Multivitamin light

oder Apfel
+ € 0,25 Pfand
je 1,5l Flasche
II = € 1,06

1.59



Gut&Günstig Cola*, Cola Zero*, Cola-Mix*

oder Limonade
+ € 2,25 Pfand
je 9x0,5l Packung
II = € 0,66

2.99



Gut&Günstig Eistee, auch zero

Pfirsich oder Zitrone
+ € 0,25 Pfand
je 1,5l Flasche
II = € 0,53

0.79



Gut&Günstig Iso light

+ € 0,25 Pfand
0,5l Flasche
II = € 0,80

0.45



WEIN DER WOCHE

Österreich
Lenz Moser Selection
Grüner Veltliner, Blauer Zweigelt
und weitere Sorten
je 0,75l Flasche
II = € 6,65

4.99



Italien
WeingenuSS
Merlot, Soave
und weitere Sorten
je 0,75l Flasche
II = € 2,36

1.77



Deutschland
GWF
Die jungen Frank'n
oder Frisch&Fruchtig
je 0,75l Flasche
II = € 5,32

3.99

